[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 07 » ___11___2025   г.        г. Боготол                             № 0822-п

Об определении места для складирования и хранения отработавших шин на территории муниципального образования Боготольский муниципальный округ Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства города Боготола, утвержденными решением Боготольского городского Совета депутатов от 08.07.2021 № 4-54, руководствуясь решением Боготольского окружного Совета депутатов от 05.11.2025 № 2-27 «Об отдельных вопросах правопреемства Администрации Боготольского муниципального округа», п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить место для складирования и хранения отработавших шин в здании с кадастровым номером 24:44:0500001:365, расположенном по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, г. Боготол,                         ул. Элеваторная, 1, стр. 2.
2. Назначить руководителя муниципального казенного учреждения Служба «Заказчика» ЖКУ и МЗ г. Боготола ответственным за временное складирование (накопление) отходов - отработанных шин (покрышек), в месте, указанном в пункте 1 настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotol-okrug.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Боготольского
муниципального округа                                                                       А.В. Байков

Климец Татьяна Александровна
6-34-02
Филимонова Елена Владимировна
6-34-01
4 экз.
image1.png